
11|6|  | ÚTERÝ | 19.00 | Kostel Církve československé husitské

20
24

BŘEVNOVSKÁ HUDEBNÍ SETKÁNÍ

9. KO N CERTN Í  SEZÓ NA
2023 | 2024

Po
d 

zá
št

ito
u 

st
ar

os
ty

 M
Č 

Pr
ah

a 
6 

Mg
r. 

Ja
ku

ba
 S

tá
rk

a
Od baroka k dnešku

Závěrečný koncert 9. sezóny

Sdružení hlubokých žesťů 
České filharmonie

C. Monteverdi | A. Dvořák | J. Brahms 
 J. Vejvoda | M. Bártek | F. Kmoch ad. 

Předprodej v Informační kanceláři 
Praha 6, Bělohorská ul. 110 
a na portálu GoOut

Pořadatel: AuraMusica, s. r. o.
Informace na tel. 603 188 500
e-mail: auramusica@seznam.cz 
www.auramusica.cz

Cyklus je podpořen MČ Praha 6, 
Státním fondem kultury, Ochranným 
svazem autorským (OSA)

Mediální
partner

Partneři



BŘEVNOVSKÁ 

              HUDEBNÍ SETKÁNÍ

                 
                 

                 
           JUBILEJNÍ 10. SEZÓNA / PODZIM 2024

24 | 9 | 2024 | 19.00 | Tereziánský sál Břevnovského kláštera

Slavnostní zahajovací koncert 
Epoque Quartet
Multižánrový Epoque Quartet v roce 2024 oslavuje 25 let od svého založení. Během této doby 
si našel pevné místo na české a evropské hudební scéně, výrazně posunul hranice kvartetního 
repertoáru a vyprofiloval se ve špičkový soubor, který je zván ke spolupráci celou řadou skvělých 
hudebníků z různých odvětví muzikantské branže, spolupracoval s kapelami Monkey Business, 
Tatabojs, Clarinet Factory, Michalem Pavlíčkem, Gregory Porterem, Lenkou Dusilovou, Robertem 
Balzarem, Dashou, Ondřejem Brzobohatým, Tomášem Klusem, Jiřím Kornem, Matějem Ruppertem, 
na poli klasičtějším pak s Dagmar Peckovou, Danielem Hopem, Radkem Baborákem, Ivanem 
Klánským, Adamem Plachetkou a dalšími. V roce 2020 mu byly uděleny ceny Classic Prague 
Award a Klasika roku.

V 10. sezóně 2024/25 jsme pro Vás na podzim připravili tyto další koncerty:

22 | 10 | 2024 | 19.00 | Kostel Církve československé husitské

Akademičtí komorní sólisté 
Adam Klánský violoncello, Leoš Svárovský dirigent
Slavnostní koncert k Roku české hudby 

19 | 11 | 2024 | 19.00 | Tereziánský sál

Václav Hudeček housle, Lukáš Klánský klavír a vítězové ročníku 2024 
Václav Hudeček uvádí vítěze Akademie V. Hudečka – Luhačovice 2024

10 | 12 | 2024 | 19.00 | Kostel Církve československé husitské

Musica Bohemica, umělecký vedoucí Jaroslav Krček a hosté: 
Anna Hlavenková, Edita Adlerová zpěv, České filharmonické kvarteto – 
Leoš Čepický 1. housle, Viktor Mazáček 2. housle, Jiří Poslední viola 
a Jakub Dvořák violoncello

Gratulační koncert k 85. výročí narození Jaroslava Krčka

Abonentky na podzimní část 10. sezóny se začnou prodávat od pondělí 3. 6. 2024 – pro 
stávající abonenty s možností obnovit si svá původní místa i na další sezónu. Od 17. 6. 2024 
se uvolní do prodeje všechny zbývající abonentky pro ostatní zájemce. Prodej abonentek se 
uskuteční výhradně v Informační kanceláři MČ Praha 6, Bělohorská ul. 110.

Jednotlivé vstupenky na závěrečný koncert zakoupíte v Informační kanceláři MČ Praha 6, 
Bělohorská 110, ve fortně Břevnovského kláštera nebo z pohodlí domova na internetovém 
vstupenkovém portálu GoOut.

Informace na:  www.auramusica.cz


